Terça, 01 de Julho de 2025 | VOL: 1 | Nº 03

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N.º 057/2025 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA N.º 058/2025 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA N.º 059/2025 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA N.º 060/2025 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA N.º 061/2025 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA N.º 062/2025 ...................................................................................................................... 3
PORTARIA N.º 063/2025 ...................................................................................................................... 3

Página 1/4

Terça, 01 de Julho de 2025 VOL: 1 | Nº 03

SECRETARIA

PORTARIA

PORTARIA N.º 057/2025

PORTARIA N.º 057/2025     RAILSON CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento - Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:   RESOLVE:   Art. 1º - Nomear Andréia Carvalho da

Conceição Barros, CPF sob o nº 978.843.082-15 e CI nº 055258272015-2 para o cargo de ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA

da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento.   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º Julho de 2025,

revogadas as disposições em contrario.   São Bento - MA, 1º de Julho de 2025.   Vereador Raílson Campos Presidente

Publicado por: Raílson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: fr9w9kpsu20250722150704

PORTARIA N.º 058/2025

PORTARIA N.º 058/2025     RAILSON CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento - Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:   RESOLVE:   Art. 1º - Nomear Lucas Sousa Barros, CPF sob

o nº 614.564.903-89 e CI nº 048558802013-0 SESP/MA para o cargo de ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA da Câmara

Municipal de Vereadores de São Bento.   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º Julho de 2025, revogadas as

disposições em contrario.   São Bento - MA, 1º de Julho de 2025.   Vereador Raílson Campos Presidente

Publicado por: Raílson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: h3za78zcudb20250722150741

PORTARIA N.º 059/2025

PORTARIA N.º 059/2025     RAILSON CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento - Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:   RESOLVE:   Art. 1º - Nomear Lucas Sousa Barros, CPF sob

o nº 614.564.903-89 e CI nº 048558802013-0 SESP/MA para o cargo de ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA da Câmara

Municipal de Vereadores de São Bento.   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º Julho de 2025, revogadas as

disposições em contrario.   São Bento - MA, 1º de Julho de 2025.     ___________________________________ Vereador

Raílson Campos Presidente

Publicado por: Raílson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: tmh9a8h79o620250722150725

PORTARIA N.º 060/2025

PORTARIA N.º 060/2025     RAILSON CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento - Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:   RESOLVE:   Art. 1º - Nomear Raimundo Marcos Costa

Pereira, CPF sob o nº 610.178.803-28 e CI nº 0441431620125 SSP/MA para o cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR da

Câmara Municipal de Vereadores de São Bento.   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º Julho de 2025,

revogadas as disposições em contrario.   São Bento - MA, 1º de Julho de 2025.   Vereador Raílson Campos Presidente

Publicado por: Raílson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: muwazvjiay20250722150734

Página 2/4

Terça, 01 de Julho de 2025 VOL: 1 | Nº 03

PORTARIA N.º 061/2025

PORTARIA N.º 061/2025     RAILSON CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento - Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:   RESOLVE:   Art. 1º - Nomear Josué Cutrim Sousa Júnior,

CPF sob o nº 610.178.223-95 e CI nº 0441431620125 SSP/MA para o cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara

Municipal de Vereadores de São Bento.   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º Julho de 2025, revogadas as

disposições em contrario.   São Bento - MA, 1º de Julho de 2025.   Vereador Raílson Campos Presidente

Publicado por: Raílson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: ufonum0va120250722150729

PORTARIA N.º 062/2025

PORTARIA N.º 062/2025     RAILSON CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento - Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:   RESOLVE:   Art. 1º - Exonerar Paulo Eduardo Lopes

Moreira, CPF sob o nº 038.754.543-32 do cargo de Agente Administrativo da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º de julho de 2025, revogadas as disposições em contrario.   São Bento -

MA, 1º de Julho de 2025.   Vereador Raílson Campos Presidente

Publicado por: Raílson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: sdxtxdm2rf20250722150713

PORTARIA N.º 063/2025

PORTARIA N.º 063/2025     RAILSON CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento - Maranhão,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:   RESOLVE:   Art. 1º - Exonerar Vitória Clara Soares

Pinheiro, CPF sob o nº 604.635.493-50 e CI nº 38095032009-3 do cargo de ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA da Câmara

Municipal de Vereadores de São Bento.   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 1º Julho de 2025, revogadas as

disposições em contrario.   São Bento - MA, 1º de Julho de 2025.   Vereador Raílson Campos Presidente

Publicado por: Raílson Campos

Presidente - Câmara

Código identificador: bnlzjz1glf20250722150702

Página 3/4

Terça, 01 de Julho de 2025 VOL: 1 | Nº 03

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA
Cep: 65.235-000

RAILSON CAMPOS
Presidente da Câmara

Informações: camara@cmsaobento.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO BENTO CAMARA MUNICIPAL:23608599000146

MUNICIPIO DE SAO
BENTO CAMARA MUNI
CIPAL:23608599000146

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO
BENTO/OU=34189547000107/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=videoconferencia/CN=MUNICIPIO DE
SAO BENTO CAMARA
MUNICIPAL:23608599000146 Data:01.07.2025
00:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	PORTARIA
	PORTARIA N.º 057/2025
	PORTARIA N.º 058/2025
	PORTARIA N.º 059/2025
	PORTARIA N.º 060/2025
	PORTARIA N.º 061/2025
	PORTARIA N.º 062/2025
	PORTARIA N.º 063/2025

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-07-22T15:50:50-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO BENTO/OU=34189547000107/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=videoconferencia/CN=MUNICIPIO DE SAO BENTO CAMARA MUNICIPAL:23608599000146
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL